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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 30 m2,

ŚWINOUJŚCIE

Cena 470 000 zł

Zapraszam do zapoznania się z wyjątkową ofertą nieruchomości na sprzedaż w sercu Świnoujścia.

Na kawalerkę o powierzchni 29,5m2 składa się:

- salon z aneksem kuchennym

- łazienka z WC

- przedpokój
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To urocze mieszkanie znajduje się na pierwszym piętrze, oferując niezwykły widok na malowniczą starówkę
miasta.

Mieszkanie jest gotowe do natychmiastowego zamieszkania, a umeblowanie wliczone w cenę.

Czynsz za mieszkanie wynosi około 200zł miesięcznie, a koszty energii elektrycznej są rozliczane według zużycia.

Dodatkowe media to telewizja kablowa oraz internet.

W podwórzu znajdują się miejsca parkingowe, co stanowi dużą wygodę dla mieszkańców.

Lokalizacja tego mieszkania to kolejny atut, znajduję się ono zaledwie 600 metrów od urokliwego parku
zdrojowego, a plaża miejska jest oddalona o zaledwie 1,5 kilometra.

W pobliżu znajdują się liczne restauracje, sklepy oraz galeria Corso.

Nie przegap okazji, aby stać się właścicielem tego wyjątkowego mieszkania w jednym z najpiękniejszych
zakątków Świnoujścia.

Skontaktuj się ze mną już dziś, aby umówić się na oglądanie i poznać więcej szczegółów !

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 420782 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 29.01.2024

Cena 470 000,00 PLN Cena za m2 15 932,20 PLN

Kraj POLSKA Powiat ŚWINOUJŚCIE

Gmina ŚWINOUJŚCIE Miejscowość ŚWINOUJŚCIE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2005

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 1
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Liczba pięter 4 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie PIEC Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Czynsz administracyjny 200,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


